EXCERPTA EX FRIDERICI I . IMP . DiPLOMATE

QUOοMONASTERIO S. ALBANI POSSESSLONES

ET JURA SUA CONFIRMAT .

A N ‚ ‚f‚ ‚ 1 1

Ex Cod . Mſ. Urſtis .

T nomine Sanctæ & individuæ Trinitatis ! Fridericus Dei gratia Ro -

manorum Rex Auguſtus &c . In ipſa Civitate parochiales Eccleſias

S . Albani & S . Martini , ſicut fluvius Birſicus determinat : Eccleſiam

de Buſſeshieim , cum capella de Cunleim & cum reliquis appendiciis ſuis ,

in villa , quæ dicitur inferior Baſilea , Eceleſiam cum ſuis appendiciis , Ec -

cleſiam de Hagendorf , Eccleſiam & villam de Aypenuilen , cum earum

pertinentiis , Lürrach cum Eccleſia & omnibus ſuis appendiciis tam in

vineis , quam in agris , pratis & ſylvis ; Eccleſiam de Honeingen & Ec -

cleſiam de Chandro . Eccleſiam de Euſcheſingen cum omnibus earum

pertinentiis . Sylvam , quæ ſita eſt juxta S . Albanum , molendina in

ripa Birſæ cum aqua omnibus ejusdem molendinis fufficiente , & cum

pratis & agris adjacentibus , decimas in villa , quæ dicitur , Huningen ,

Rinioiler , Amparingen , Leichdencoven , Habenſteſen , Guæwiler , Sierense ,

N 2

Nota . Extat quoque in URsTISIIL Eyitome Hiſt . Baſil . Germanice edita pag . 488 .
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in villa , quæ dicitur Meſtlalda , curtem unam cum vineis , Morſ -

11ler , flioim , Rameſpacl , Michelembaclhi , Obervilre , Bratella , Gelter -

chingen , Durnen , Hbinſtein , Metten , Bladlolxhieim , Binningen , Magſtat ,

Hutingen , cum omnibus ſuis appendiciis &c . Teſtes autem in quorum præ -

ſentia hoc ſcriptum fieri mandavimus , ſunt hi : Hermannus , Ep . Con -

ſtantienſis , Ortliebus Ep . Baſilienſis , Arditio Ep . Cumanus , Dux Wel -

ſo , Bertloldus Duæ Burgundiæ , Odoacer Marchio de Stira , Ulricus

Comes de Lenzburg &c .

Datum apud Ulmam , IIII . Kal . Auguſti , A . Dom . Incarnat .

M. C. quinquageſimo ſecundo , Indictione XV . regnante Friderico rege

glorioſo , Anno vero regni ejus primo .

S S S S S S SSS

XLIX .

CHARTA CONCAMBII BONORUM INTER ABBA . -

TIAM S. PETRI ET BERTOLDUMPDE RIET -

HEIM FACII .

P OST ANNUM MCLII .

Ex Rotulo S. Petrino .

„636
05 ſit omnibus Chriſti fidelibus tam futuris , quam preſentibus .

quod Concambium quoddam cum Bertholdo de Rietheim fecimus .

Siquidem quatuor ei manſus ad Aſclieim , & unum apud Vilingen ſitum
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dedimus . allodiumque ipſius apud Honſim viciſſun fuſcepimus . Hujus ve -

ro rei pactio in villa Vilingen dicta , taliter eſt facta , ut quicunque eam